

**Lucrari de reparatie capitla a
CREPOR din str. Romana 1
mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
2.Apa si canalizarea**

Valoarea de deviz 318 124,14 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	3,2500	30,00	97,50
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	916,6920	30,00	27 500,76
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	357,0000	30,00	10 710,00
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	34,4500	30,00	1 033,50
		Total manopera				39 341,76

Materiale:

1.	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	189,0000	0,30	56,70
2.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	22,3995	24,87	557,07
3.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	7,4309	16,00	118,89
4.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,4000	34,00	13,60
5.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	19,9500	24,66	491,97
6.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	50,0000	31,88	1 594,00
7.	2513736607551	Garnitura de cauciuc pt. racord de refulare, cu dn=2"	buc	2,1000	5,00	10,50
8.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	19,9500	93,40	1 863,33
9.	2521216717050	Teava din material plastic	m	7,6500	16,00	122,40
10.	25212167170501 234	Teava din material plastic PE D 25	m	224,4000	15,65	3 511,86
11.	25212167170501 234456	Teava din material plastic PE D 20	m	204,0000	8,60	1 754,40
12.	25212167170502 356	Teava din material plastic PE D 32	m	285,6000	18,34	5 237,90
13.	25212167201601 0101	Teava din material plastic pentru canalizare D 100	m	532,3062	46,66	24 837,41
14.	25212167201602 01202	Teava din material plastic pentru canalizare D 50	m	121,6700	35,00	4 258,45
15.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	19,9500	31,97	637,80
16.	2522147331400	Furtun pt. hidrant de incendiu	m	42,0000	15,40	646,80
17.	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	18,1800	45,42	825,73

18.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	28,0000	3,55	99,40
19.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	100,0000	3,85	385,00
20.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	137,0000	4,55	623,35
21.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	28,0000	6,20	173,60
22.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	420,0000	12,50	5 250,00
23.	25847758297642 01000	Ventil bronz 20	buc	1,0200	55,00	56,10
24.	2611112500183	Geam tras mat pt. hidranti de incendiu	buc	2,1000	250,00	525,00
25.	2622102438000	Lavoar	buc	25,7550	400,00	10 302,00
26.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	20,1495	587,50	11 837,83
27.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	19,9500	360,00	7 182,00
28.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	25,7550	345,00	8 885,47
29.	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	16,2225	78,88	1 279,63
30.	2721204117800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	79,3100	54,50	4 322,40
31.	2721204120100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata	buc	1,4420	32,00	46,14
32.	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	3,6050	20,00	72,10
33.	2722103306000	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal	m	36,4105	200,00	7 282,10
34.	2811237325050	Cutie metalica, inclusiv tamburul pt. furtunul de hidrant	buc	2,1000	750,00	1 575,00
35.	2811237336446	Rama pt. hidrant de incendiu, inclusiv tamburul pt. furtun	buc	2,1000	350,00	735,00
36.	2874115833877	Suruburi cu autofiletare zincate	kg	1,8900	75,00	141,75
37.	2874115883746	Saibe zincate cu diametru 6 mm	kg	0,6300	80,00	50,40
38.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	19,9500	55,00	1 097,25
39.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	19,9500	25,30	504,74
40.	2875114200780	Cada pentru dus	buc	16,4800	1 470,00	24 225,60
41.	28751142020780 234	Cada pentru dus pentru invalizi	buc	1,0300	15 000,00	15 450,00
42.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	25,5000	85,00	2 167,50
43.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	43,0100	55,00	2 365,55
44.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	19,9500	74,50	1 486,28
45.	28752742010000 323	Ventil din bronz 25	buc	8,1600	55,00	448,80
46.	2875277330522	Mufa antiincendiara tip PTMK	buc	63,0000	7,00	441,00
47.	28778952742010 00897	Ventil bronz	buc	109,1400	55,00	6 002,70
48.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	17,0850	840,00	14 351,40
49.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	25,0000	400,00	10 000,00
50.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	19,9500	35,00	698,25
51.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	19,9500	26,30	524,68
52.	2913137324302	Hidrant de incendiu, interior cu dn=2"	buc	2,1000	85,00	178,50
53.	3220137315778	Decapant	kg	4,4800	9,21	41,26
54.	33205173522300 0	Termoizolatie conducte d32mm	m	302,8200	9,18	2 779,89
55.	33205173522345 2136	Termoizolatie conducte d25mm	m	237,9300	5,84	1 389,51
56.	45893320517352 2321252	Termoizolatie conducte d20mm	m	216,3000	5,00	1 081,50
		Total materiale de construcții				192 597,49

Utilaje de construcții:

1.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	16,3800	25,00	409,50
----	---------------	---------------------	------	---------	-------	--------

2.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	15,6300	25,00	390,75
		Total utilaje de construcții				800,25

Total	lei	232 739,50
Asigurarea sociala si medicala	24 %	9 442,02
Cheltuieli de transport	4 %	7 703,90
Total		249 885,42
Cheltuieli de regie	3 %	7 496,57
Total		257 381,99
Beneficiu de deviz	3 %	7 721,47
Total		265 103,46
TVA	20 %	53 020,68

Total deviz:

318 124,14

Intocmit

VSN CONS

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)